Prefeitura de São José do Rio Preto, 09 de maio de 2017. Ano XIV - nº 4047 - DHOJE

PREGÃO  PRESENCIAL 008/2017
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2017

 Aos 28 dias do mês de abril de 2017, na sede da Empresa Municipal de Construções
Populares – EMCOP, situada na Travessa Paulo Laurito, nº 49, Vila Maria, o Pregoeiro e a equipe de
apoio, constituída pela Portaria nº 144/2016, se reuniram para recebimento de eventuais propostas de
licitantes interessados no certame.

 Aberta a sessão não acudiram interessados e, portanto, a licitação restou deserta.

_________________________     _______________________     ________________________
Fernando Araujo do Valle         Maria Cristina de Oliveira      Thaygra Candido de Souza
Pregoeiro                              Membro – Equipe de Apoio   Membro – Equipe de Apoio